АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « / / »             04 2022г. № 87 г.Владикавказ

Об утверждении состава руководителей городских предметных

методических объединений педагогических работников

общеобразовательных организаций г.Владикавказа

В целях содействия развитию муниципальной системы образования,

оказания помощи в развитии творческого потенциала, удовлетворения

информационных, учебно- методических, образовательных потребностей

педагогических работников организаций дошкольного, общего и

дополнительного образования г.Владикавказа приказываю:

1. Утвердить состав руководителей предметных методических объединений

педагогических работников муниципальных общеобразовательных

организаций г.Владикавказа (приложение №1).

2. Утвердить состав руководителей методических объединений педагогов

дошкольных образовательных организаций г.Владикавказа

(приложение№2).

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить ежемесячную

доплату руководителям городских предметных методических объединений

учителей образовательных организаций и педагогов дошкольных

образовательных организаций г.Владикавказа в размере не менее 2000

рублей.

4. Признать утратившим силу приказ Управления образования от 17.09.2021

№183 «Об утверждении состава руководителей городских предметных

методических объединений педагогических работников

общеобразовательных организаций г.Владикавказа».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образов: А.Батыров

Приложение№ 1

к приказу Управления образования

АМС г.Владикавказа

от 11.04___2022г. № 87

№п.п Методические .

объединения

педагогических

работников ОО

г.Владикавказа

ФИО руководителя

городского

методического

объединения

Место работы

руководителя

городского

методического

объединения

Контактный

телефон

руководителя

городского

методического

объединения

1. Учителей начальных
классов Дзеворская Виктория

Викторовна

МБОУ
СОШ№3

8-928-863-92-29

2. Учителей родного

(осетинского) языка и

литературы

Мамитова Ранета

Петровна

МБОУ

СОШ№38

8-928-072-19-93

3. Учителей русского языка

и литературы

Подколзина Наталья

Николаевна

МБОУ

гимназия№5

8-919-426-25-38

4. Учителей математики Уруймагова Залина

Юрьевна

МБОУ

СОШ№42

8-919-422-98-75

5. Учителей физики Онанова Каринэ

Григорьевна

МБОУ

СОШ№40

8-918-839-04-34

6. Учителей химии Цхурбаева Наталья

Александровна

МБОУ

СОШ№42

8-918-828-79-11

7. Учителей биологии Агузарова Залина

Валерьевна

МБОУ

СОШ№40

8-928-486-06-26

8. Учителей географии Исакова Марина

Валентиновна
МБОУ
СОШ№28

8-909-472-48-02

9. Учителей информатики Куликова Людмила

Анатольевна

МБОУ-лицей 8-918-828-65-35

10. Учителей истории и

обществознания

Цогоева Светлана

Заурбековна
МБОУ
гимназия№45

8-918-834-83-90

И. Учителей французского

языка

Коновалова Жанна

Борисовна
МБОУ
гимназия№45

8-960-402-12-31
8-928-073-55-72

12.

Учителей немецкого языка

Бугулова Лариса

Махарбековна
МБОУ
гимназия№45

8-918-832-54-98

13. Учителей английского

языка

Вензигина Елена

Вячеславовна
МАОУ
БСОШ№7

8-918823-50-35

14. Учителей физической

культуры

Г абалова Елена

Павловна

МАОУ
БСОШ№7

8-989-133-28-22

 г

 15. Учителей ИЗО, черчения и

МХК

Албегова Светлана

Александровна
МБОУ

СОМШ№44

им.В.Кудзоева

8-928-494-72-15

16. Учителей музыки Габулова Людмила

Юрьевна

МБОУ

СОШ№46

8-918-705-13-07

17. Учителей ОБЖ Макеева Анжела

Руслановна

МБОУ

СОШ№15

8-928-074-76-33

18. Учителей технологии Андиева Наталья

Владимировна

МБОУ

СОШ№17

8-918-823-24-61

19.

Педагогов- библиотекарей

Гутиева Иретта

Соломоновна

МБОУ

СОШ№43

8-918-705-17-95

20. Педагогов-логопедов и

ПМПКОО

Гриненко Елена

Эдуардовна

Центр

«Доверие»

52-97-69

21. Педагогов-психологов

ОО

Гусова Залина

Хаджимуратовна;

Центр

«Доверие»;

52-97-69

Козинская Надежда

Алексеевна

МБОУ

СОШ№11

8-928-487-74-56

22. Зам.директора по

воспитательной работе

Джатиева Нонна

Георгиевна
МБОУ
СОШ№26

8-928-480-84-20

Приложение№2

к приказу Управления образования

АМС г.Владикавказа

от 11.04___2022г. № 87

№п.п Методические

объединения педагогов

дошкольных ОО

г.Владикавказа

ФИО руководителя

городского

методического

объединения

Место работы

руководителя

городского

методического

объединения

Контактный

телефон

руководителя

городского

методического

объединения

1. Воспитатели младших

групп

Вульф Марина

Эдуардовна

МБДОУ №96 8-903-484-65-47

2. Воспитатели средних

групп

Полупан Ольга

Николаевна

МБДОУ№88 8-918-827-18-84

3. Воспитатели старших

групп

Губаева Жанна
Ахшаровна

МБДОУ№52 8-961-823-53-44

4. Воспитатели

подготовительных групп

Кесаева Светлана

Анатольевна

МБДОУ№92 8-928-485-56-47

5. Воспитатели групп

раннего возраста

Мамедова Оксана

Валерьевна

МАДОУ№3 8-988-836-25-72

6. Воспитатели групп

раннего возраста

Томилова Ольга

Леонидовна

МБДОУ№84 8-928-493-61-07

7. Музыкальные

руководители

Паршикова Елена

Николаевна

МБДОУ№96 8-918-830-32-31

8. Инструкторы по

физической культуре

Головина Инесса

Александровна

МБДОУ№59 8-960-402-50-44

9. Педагоги по осетинскому

языку ДОУ

Каллагова Фатима

Харитоновна

МБДОУ№77 8-918-824-14-25